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Gambas Especiales Plancha 5 uds

Pincho Moruno

Montado de Lomo

Piparra Fresca

Boquerones 

Matrimonio

Banderillas / gilda

Salpicón de Pulpo

Chipirón con Anchoa

Mollejas de Cordero

Chuletitas

Zamburiña Fresca 6 ud.

Almejas Marinera

Marisco Fresco de la semana

Navajas a la Plancha

Berberecho Fresco

﻿Mejillon vapor

ESPECIALIDADES

5,00 €

3,10 €

3,10 €

7,50 €

9,50 €

15,50 €

2,00 €

17,00 €

8,50 €

16,50 €

18,50 € 

MARISCO FRESCO

1/2  9,00 €  

Consultar P.V.P

12,00 € 

17,50 €

17,50 €

11,00€ 

Consultar P.V.P

NUEVAS VARIEDADES DE

MARISCO FRESCO CADA SEMANA

IVA incluido   Todos los precios aumentarán un 10% en mesa



RACIONES
Jamón 100% bellota DO Extremadura

Cecina

Lomo

Queso

Chorizo

Salchichón

Mojama

Surtido Ibérico

Salmón Ahumado

Bacalao Ahumado

Empanada

Habitas con Jamón

Pulpo roca gallego plancha 

Atun rojo plancha 

22,00 €

15,00 €

20,00 €

12,00 €

14,00 €

15,00 €

12,00 €

20,00 €

12,00 €

12,00 €

4,90 €

15.00€

21,00€

S/M 

CONSERVAS

Mejillones 6 / 8 ud.

Atún Rojo Salvaje

Berberechos 20 / 35 ud.

Anchoa especial

Navajas en aceite

Navajas natural

9,50 €

33,00 €

13,50 €

20,00 €

9,00 €

8,00 €

1/2  16,00 €  

IVA incluido   Todos los precios aumentarán un 10% en mesa



TOSTAS

Jamón

Ventresca con Pimientos

Lomo 

Cecina

Anchoas y Queso 

Mojama 

Salchichón 

Chorizo

Salmón

Sardina 

Bacalao Ahumado

Matrimonio

3,90 €

4,00 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

4,00 €

3,90 €

3,90 €

4,00 €

3,90 €

 4,00 €

4,00 €

ENSALADAS
Tomate

Ventresca con Tomate

Anchoas con Tomate

Pincho de Bonito 

Espárragos

Ensaladilla

8,00 €

15,00 €

15,00 €

 9,00 €

11,00 € 

7,10 €

IVA incluido   Todos los precios aumentarán un 10% en mesa


